
 
 
 

 Årsmelding 2025 

 

  



Virksomhet 
 
Kirken    

I alt besøkte 2534 personer kirken i 2025, en nedgang på 898 personer fra 2024.Av disse 
var 2200 til stede ved ordinære gudstjenester, noe som er 18 færre enn i 2024. 1927 
personer var til stede på konserter, andre møter og vielser hvorav noen av arrangementene 
var i Fjellkirkens regi men på andre steder enn i Fjellkirken. Nedgangen i det totale 
besøkstallet skyldes derfor i hovedsak at flere arrangementer knyttet til Sommerfestuka 
ble flyttet ut av Fjellkirken.  

 
 2024 2025 
 Gudstjenester 27 31 
 Konserter 4 6 
 Andre møter 4 2 
 Døpte 3 0 
 Vigsler 2 1 
 Gravferd 0 1 
 Nattverd 978 734 
 Kollekt kr                   156.312 183.374 
 Til stede, totalt           3432 2534 

 
Vi ser at søndagsgudstjenestene har varierende oppmøte gjennom sesongen og vi kunne 
ønske at flere benytter seg av dette tilbudet utover de store høytidsdagene. Styret er åpne 
for innspill på initiativ som kan øke deltakelsen på gudstjenestene. 
 
Julaftens tre fullsatte gudstjenester ble i år gjennomført med god hjelp av prest, organist 
og andre frivillige. Vi takker alle som bidro til å få dette gjennomført. 
 
For tiende gang arrangerte styret i Fjellkirken i samarbeid med Det Norske 
Misjonsselskap (NMS) og Visit Sjusjøen Sommerfestuke.  9 ulike arrangementer samlet 
totalt 2241 personer med tillegg av alle som deltok på Familiedagen.  
  

Vedlikehold 
 
I 2025 har alle vinduer i prestehytta blitt skiftet ut samt at varmepumpene i kirken er 
erstattet med nye etter at det ble forespeilet store vedlikeholdskostnader på de 
eksisterende pumpene. For øvrig ble det gjennomført normalt vedlikehold. 
 

Økonomi  
 
Kirkens inntekter består av leieinntekter på kirken, leieinntekter på prestehytta, kollekter, 
gaver og inntekter fra arrangementer.  Samlet utgjorde dette i 2025 kr 510.540 
(2024:587.437). Herav utgjorde kollekter kr 183.374 (156.312) og gaver fra 
privatpersoner og støtte fra velforeninger kr 115.250 (105.091).  
Vi takker for rause gaver fra alle de som er med på å bidra til kirkens økonomi. 
Økt aktivitet medfører naturlig nok også økte kostnader. Som tidligere beskrevet er det 
foretatt større vedlikeholdsarbeider, og dette i kombinasjon med fortsatt høye 
strømkostnader ble de samlede driftskostnadene på kr 542.382 (458.320). Selv om   



overskuddslikviditet ble plassert på fastrentekontoer for å øke finansinntektene fra 
tidligere år, ble regnskapet likevel gjort opp med et negativt resultat på kr -13.385 
(129.117). Underskuddet dekkes inn ved bruk av egenkapital. 
 
Med godt oppmøte på arrangementene og god støtte fra lokalt næringsliv og Ringsaker 
kommune gikk Sommerfestuken med overskudd som ble delt mellom Fjellkirken og NMS 
sitt misjonsprosjekt.  
I tillegg ble det gitt betydelige kollekter direkte til Fjellkirken og direkte gaver til NMS’ 
misjonsprosjekt på arrangementene.  
 
Ellers vises det til eget regnskap for Fjellkirken. Regnskap, balanse og årsmelding blir 
revidert av autorisert revisor og sendt til Stiftelsesregisteret. 
 
At næringsliv på Sjusjøen og velforeningene støtter oss, viser at de setter pris på, og ser 
betydningen av, det arbeid som gjøres i kirken.  
 
Kirken er helt avhengig av gaver for å kunne opprettholde driften og ikke minst 
gjennomføre vedlikehold og oppgraderinger av kirkebygget. I 2026 vil alle vinduer i 
kirken bli byttet ut, noe som er kostnadsberegnet til ca 800.000 kr.  
I et normalår er driftsutgiftene for Fjellkirken ca kr. 350.000, og styret tillater seg derfor å 
minne om vår bankkonto: 0536.40.86344.  Gaver kan også gis via VIPPS, benytt nr. 
12076. 
 
 

Styret 
I 2025 har styret bestått av følgende personer:  
 
Arne Landmark, Haslum (Leder) 
 

Valgt av Hamar bispedømmeråd 

Jan Harald Mjærum, Mesnali  Valgt av Brøttum menighetsråd 
Vararepresentant: Olav Thorstad, Brøttum  
  
Rolf Messenlien, Lillehammer 
 

Valgt av Destinasjon Sjusjøen 

Åse Marie Rusaanes, Råde 
(Nestleder) 
 

Valgt av Sjusjøen Vel 

Klaus Løkken, Gjøvik 
Vararepresentant: Sandra Liljedahl, Oslo 
 
Annie Hanssen Nesvaag 

Valgt av styret 
 
 
Valgt av styret 

  
John Aksel Slåttsveen, Brøttum  Sogneprest i Brøttum 

 
 

Regnskapsførsel: Visit Sjusjøen v/Hilde Ødeli 
Revisor: Cedra AS, Gjøvik 

  



Annet                
Fjellkirken har egen hjemmeside under www.kirken-ringsaker.no . Der finner du en egen 
fane for Sjusjøen Fjellkirke.  Her vil du finne oppdatert gudstjenesteliste samt nyttig 
informasjon.   
 
På hjemmesiden til Destinasjon Sjusjøen, www.visitsjusjoen.no, vil du også finne 
gudstjenesteoversikten under arrangementer. 
 
Fjellkirken har også egen side på Facebook hvor arrangementer blir annonsert.  
Fjellkirken har egen e-post adresse: sjusjoen.fjellkirke@gmail.com.  
De som ønsker å motta informasjonsmail fra Fjellkirken, bes sende mail til ovennevnte e-
post adresse. 

 
Takk 

Styret vil takke alle som på hver sin måte bidrar til kirkens drift. 
Takk til prester, forkynnere, organister og kirketjenere som stiller opp og legger til rette 
for vår gudstjenestefeiring.  Takk også til lokalt næringsliv, velforeninger, Røde Kors, 
Lions Ringsaker Nord og alle som hjelper oss og stiller opp når det trengs å tas i et tak. 
 
 
Sjusjøen 08.06.2026 
 
Styret i Sjusjøen Fjellkirke 
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